
Energistyrelsen, Sikkerhedsstyrelsen, Skattestyrelsen og Færdselsstyrelsen har 
hjemme i Esbjerg , og de efterspørger en bred vifte af profiler til at tage sig godt af 
deres mange opgaver. 

De fire styrelser søger jurister, ingeniører, udviklingskonsulenter, økonomer, 
analytikere, og statsvidenskabelige kandidater, men også i høj grad dig, der kan 
bidrage med værdiskabende viden om kommunikation, brugerkontakt, 
digitalisering, projekt- og processtyrelse, administrative processer og strukturer, 
kan finde gode jobåbninger hos styrelserne. 

Hvis du er nysgerrig på mulighederne i en styrelse (eller det at arbejde i det 
statslige) eller i Esbjerg, så tilmeld dig vores styrelsesdag, hvor jobcentret sørger 
for at forberede dig inden turen går mod syd, kører dig i bus både frem og tilbage 
samt sørger for fuld forplejning og konsulentrådgivning undervejs.

Jobcenter Aarhus inviterer interesserede højtuddannede 
til en spændende dag i selskab med fire styrelser onsdag 
d. 12. marts 2025

Styrelsesdag i Esbjerg 
– Mød fire styrelser, der efterspørger dine 
kompetencer



Program onsdag d. 12. marts 2025

Kl. 08.00 Afgang fra Aarhus i bus. Bussen afgår fra busholdepladsen ved 
Musikhuset – kom gerne 07.45
Kl. 10.00 Bussen ankommer til Esbjerg Street Food
Kl. 10.10 Velkomst og morgenkaffe
Kl. 10.20 Oplæg ved Sikkerhedsstyrelsen
Kl. 10.45 Oplæg ved Energistyrelsen
Kl. 11.10 Oplæg ved Skattestyrelsen
Kl. 11.35 Oplæg ved Færdselsstyrelsen
Kl. 12.00 Oplæg ved Tilflytterservice og Flyt til Esbjerg
Kl. 12.10 Spørgsmål og speeddating mellem styrelserne ved høje borde
Kl. 12.50 Frokost i madboderne. Business Esbjerg er vært
Kl. 13.40 Afslutning og bussen kører mod Aarhus (repræsentant fra 
Business Esbjerg fortæller om jobmuligheder på havnen på vej ud af byen)

Når du tilmelder dig styrelsesdagen, tilmelder du dig også forberedelsesworkshop-
pen, hvor erfarne konsulenter vil klæde dig på til at deltage på dagen med målret-
tet materiale og kvalificerede spørgsmål.

Forberedelsesworkshop: Mandag d. 10. marts 2025 kl. 10-13 på Akademikerhuset, 
Åboulevarden 23, 2. sal, 8000 Aarhus C

Tilmelding

Tilmelding til styrelsesdagen samt forberedelsesdagen foregår via dette link:

Styrelsesdag i Esbjerg 2025

https://pretix.eu/jobcenter-aarhus/styrelsesdag-25/
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